

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนร่มแรง ซอย ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครแม่สอด

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๐

เป็นเงิน ๔๙๒,๐๐๐ บาท

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาวัสดุก่อสร้างภาคเหนือ จังหวัดตาก

ประกอบด้วย

๑. แบบ พร.๔ และ พร.๕	จำนวน	๒	แผ่น
๒. ผังบริเวณ , แบบแปลน	จำนวน	๓	แผ่น
๓. แบ่งงวดงาน	จำนวน	๑	แผ่น

๖.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ว่าที่ ร.ต.สมชาย จาजूย	ตำแหน่ง	หน.ฝ่ายโยธา	ประธานกรรมการ ฯ
๒. นายจิตรธำรงค์ วงศ์โดยหวัง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ ฯ
๓. นายอรุณ ชัยวงศ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ ฯ

## สรุปผลราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลนครแม่สอด

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนร่วมแรงซอย 3 อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลนครแม่สอด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางวันที่ 22 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู	361,666.73	1.3624	492,734.75	
	<b>เงินใน</b>				
	เงินล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
<b>สรุป</b>	รวมก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงินประมาณ			492,734.75	
	รวมก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเพียง			<b>492,000.00</b>	
	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน				

Factor F ตามระเบียบ 15 มีนาคม 2560 กรมบัญชีกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี



ประธานกรรมการ

(สมชาย จาจุ้ย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายจิตรธำรงค์ วงศ์โดยหวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอรุณ ชัยวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนร่วมแรง ซอย 3

ราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ช 028/60

ราคากลางเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	0.70	ลบ.ม.	-	-	99.00	69.30	69.30	
2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.10 ม.	0.07	ลบ.ม.	280.00	19.60	99.00	6.93	26.53	
3	คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม.	0.035	ลบ.ม.	1,495.33	52.34	398.00	13.93	66.27	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 กก/ตร.ซม. ลูกบาศก์	0.34	ลบ.ม.	1,570.09	533.83	306.00	104.04	637.87	
5	งานไม้แบบ	3.28	ตร.ม.	-	-	133.00	436.24	436.24	
	ไม้แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	0.66	ลบ.ฟ.	560.00	369.60	-	-	369.60	
	ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	0.22	ลบ.ฟ.	514.00	113.08	-	-	113.08	
	ตะปู	0.66	กก.	34.12	22.52	-	-	22.52	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	19.29	กก.	-	-	4.10	79.09	79.09	
	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	5.83	กก.	20.91	121.91	-	-	121.91	
	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	13.46	กก.	19.76	265.97	-	-	265.97	
	ลวดผูกเหล็ก	0.48	กก.	28.04	13.46	-	-	13.46	
7	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	4.00	ม.	59.19	236.76	36.80	147.20	383.96	
8	ท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	0.48	ม.	104.20	50.02	90.00	43.20	93.22	
	สรุปค่าใช้จ่ายต่อ 1 เมตร							2,699.01	
	สรุปค่าใช้จ่าย	134.00	ม.					361,666.73	